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Justerade villkor i Redbets nyemission 
 
• Priset per aktie justeras till 65 kr 
 
• Anmälningsperioden förlängs till och med den 30 juni 2006 
 
• Nyemissionen är till huvuddelen säkerställd (80%) via emissionsgarantier 
 
Erbjudandet att teckna aktier i Redbet Holding AB (publ) (”Redbet” eller ”Bolaget”) 
har fått uppmärksamhet både i media och bland investerare. Under 
teckningsperioden har emellertid det allmänna marknadsläget varit turbulent och 
Stockholmsbörsen har upplevt en allmän nedgång. I ljuset av detta har styrelsen för 
Redbet beslutat justera priset per aktie i Bolagets nyemission. Det justerade priset är 
65 kr per aktie.  
 
I syfte att erbjuda samtliga investerare möjlighet att kunna ta ställning till de 
justerade villkoren i erbjudandet har styrelsen beslutat förlänga anmälningsperioden 
till och med den 30 juni 2006. Bolaget förbehåller sig emellertid rätten att 
tidigarelägga sista dagen för anmälan. 
 
Det justerade erbjudandet omfattar högst 231 000 aktier till ett pris om 65 kr per 
aktie. Vid full teckning i erbjudandet tillförs Bolaget cirka 15 mkr före 
emissionskostnader varav cirka 12 mkr är säkerställda genom emissionsgarantier1. 
 
Anmälan och anmälningsperiod 
Den förlängda anmälningsperioden löper till och med den 30 juni 2006. Styrelsen 
kan komma att besluta om att tidigarelägga eller senarelägga såväl sista dag för 
anmälan som sista dag för betalning. Eventuell tidigareläggning föregås av ett 
pressmeddelande senast tre handelsdagar före den tidigarelagda sista dagen för 
anmälan. 
 
Tilläggsprospekt 
Med anledning av de justerade villkoren kommer Redbet att offentliggöra ett 
tilläggsprospekt till tidigare offentliggjorda prospekt daterat den 24 maj 2006. 
Tilläggsprospektet kommer att offentliggöras efter godkännande och registrering av 
Finansinspektionen och kommer därefter att finnas tillgängligt på Bolagets hemsida 

                                                 
1 Emissionsgarantier har erhållits enligt följande: Banque Invik S.A. (2 700 750 kr), 46 Grand Rue, 1660 
Luxembourg; Erik Penser Fondkommission AB (3 333 330 kr), Biblioteksgatan 9, 111 46 Stockholm; 
Varsity Capital Group AB (499 980 kr), Stureplan 15, 111 45 Stockholm; Mangold Fondkommission AB  
(5 465 980 kr), Birger Jarlsgatan 58, 114 29 Stockholm. Provision om 10 procent på garanterat belopp 
utgår till respektive garant. 



(www.redbetholding.se), samt Mangold Fondkommissions hemsida 
(www.mangold.se). Så snart tilläggsprospektet offentliggjorts kommer Bolaget att 
meddela detta i pressmeddelande. 
 
Återkallelse av tidigare gjord anmälan 
Anmälan som gjorts under den ursprungliga anmälningsperioden, den 2 juni 2006 till 
och med den 16 juni 2006, kan återkallas. Anmälan som ej återkallas förblir 
bindande. Återkallelse skall ske senast fem arbetsdagar efter offentliggörandet av 
tilläggsprospektet. Återkallelse skall göras skriftligen till Mangold Fondkommission 
AB. Intressenter som anmält teckning av aktier i Bolaget och önskar kvarstå med sin 
gjorda anmälan behöver inte vidta några åtgärder med anledning av förlängningen. 
Intressenter som önskar öka sin teckning av aktier i Bolaget kan göra så genom att 
insända ny anmälningssedel till Mangold Fondkommission AB. 
 
Betalning 
Betalning för tilldelade aktier skall erläggas i enlighet med anvisningarna på 
avräkningsnotan, vilket beräknas vara omkring den 7 juli 2006. Styrelsen kan 
komma att besluta om att tidigarelägga eller senarelägga såväl sista dag för 
anmälan som sista dag för betalning. Eventuell tidigareläggning föregås av ett 
pressmeddelande senast tre handelsdagar före den tidigarelagda sista dagen för 
anmälan. Om full betalning inte erlagts på det datum som angivits på 
avräkningsnotan kan tilldelade aktier överlåtas eller säljas till annan som anmält sitt 
intresse eller av Bolaget utsedd lämplig person. Om sådan överlåtelse sker till lägre 
pris än teckningspriset skall den som ursprungligen fick tilldelningen svara för 
mellanskillnaden. 
 
Erhållande av aktier 
Sedan betalning av tilldelade aktier har erlagts och registrerats levereras aktierna till 
av tecknaren angivet VP-konto eller depå hos bank eller annan förvaltare. Detta 
beräknas ske med början omkring den 10 juli 2006. Första dag för handel med 
Bolagets aktier vid First North (fd Nya Marknaden) beräknas bli omkring den 14 juli 
2006. Skulle styrelsen besluta att tidigarelägga sista dagen för anmälan kan dessa 
datum komma att ändras. 
 
Villkor för Erbjudandets genomförande 
Erbjudandet är bland annat villkorat av att inga omständigheter uppstår som kan 
medföra att tidpunkten för att genomföra erbjudandet bedöms som olämplig. Sådana 
omständigheter kan vara av ekonomisk, finansiell eller politisk art, och avse såväl 
omständigheter i Sverige som utomlands, liksom att styrelsen för Redbet bedömer 
att intresset för erbjudandet är otillräckligt. Vidare är erbjudandet villkorat av att 
anslutningen av Bolagets aktier vid First North beviljas senast den 13 juli eller vid 
senare datum som styrelsen för Redbet kan acceptera.  
 
Erbjudandet kan sålunda helt eller delvis återkallas. Meddelande härom avses i 
sådant fall offentliggöras så snart som möjligt genom pressmeddelande. Vidare 
förbehåller sig Bolaget rätten att tidigarelägga eller senarelägga såväl sista dagen för 
anmälan som sista dag för betalning. 
 



Indikativ tidplan 
Samtliga datum nedan kan komma att tidigareläggas om Bolaget beslutar att 
tidigarelägga sista dagen för anmälan. 
 
Förlängd anmälningsperiod: till och med 30 juni 2006 

Datum för offentliggörande av utfallet i erbjudandet: 3 juli 2006 

Betalning: omkring 7 juli 2006 

Första dag för handel med Bolagets aktier på First North: 14 juli 2006 

 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Jonas Sundvall, VD Redbet Holding AB, tel +46 701 84 84 86 
 
 
 
Om Redbet: 
Redbet erbjuder en egenutvecklad plattform för oddsbörsspel till företag som 
bedriver spelverksamhet över Internet. På www.redbet.com erbjuds också 
speltjänster inom odds, poker och kasino. För mer information om Redbet Holding 
och bilder besök www.redbetholding.se 


